PREGÃO ELETRÔNICO 011/2024 

CONTRATANTE  

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BRÁS - AL 

OBJETO 

REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE NOTEBOOKS PARA ATENDER 

AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 87.381,45 (oitenta e sete mil, trezentos e oitenta e um reais e quarenta e cinco centavos) 

DATA DA SESSÃO PUBLICA 

DIA 19/09/2024 ás 10:00 (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

Menor preço por item 

MODO DE DISPUTA: 

Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS

[...]

8.3 As exigências de habilitação jurídica, fiscal, social e trabalhista são as usuais para a 

generalidade dos objetos conforme os termos do art. 62 da lei 14.133/2021. 

ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1 O custo estimado total da contratação é de R$ 87.381,45 (oitenta e sete mil, trezentos 

e oitenta e um reais e quarenta e cinco centavos) com base nos orçamentos coletados, 

anexados ao processo, e conforme custos unitários apostos na tabela do item 1 deste termo. 

9.2 No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes